



**Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy wspólnie z Kujawsko-Pomorskim Oddziałem PFRON oraz Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu zorganizowały XII edycję konferencji „Osoba z niepełnosprawnością w zatrudnieniu”. Wydarzenie miało miejsce 15 października 2024 r. w Akademickim Centrum Kultury i Sztuki “Od Nowa” przy ulicy Gagarina 37a w Toruniu.**

Celem konferencji jest aktywizacja zawodowa osób z niepełnosprawnościami poprzez podnoszenie świadomości społecznej dotyczącej tejże problematyki. Tegoroczna konferencja poświęcona była tematyce zrównoważonego rozwoju oraz dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, a jej hasło brzmiało: „Nowe wyzwania, nowe możliwości”.

W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele wojewody kujawsko-pomorskiego z **Pawłem Bednarskim** – pełnomocnikiem wojewody ds. osób niepełnosprawnych, przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, związków zawodowych, organizacji pracodawców i instytucji.

Wykład pt. „Dostępność produktów i usług, Polski Akt o Dostępności” wygłosił **Łukasz Iwancio** - naczelnik Wydziału ds. Postępowań Skargowych PFRON. O zrównoważonym rozwoju i kwestiach pracowniczych opowiedział **Grzegorz Meler** -

nadinspektor pracy w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Bydgoszczy. Z kolei tematykę związaną ze społeczną odpowiedzialnością biznesu omówiła **Magdalena Słonecka-Kuich** - dyrektor generalna POPON.

**Paweł Bednarski** - pełnomocnik wojewody zaprezentował analizę decyzji ustalających poziom potrzeby wsparcia, mówił o motywacji do podejmowania zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami. Wykład pt. „Kompetencje cyfrowe osób z niepełnosprawnościami w kontekście wymagań na współczesnym rynku pracy” wygłosiła następnie **Karolina Pawłowska-Cyprysiak** - kierownik Pracowni Fizjologii i Higieny Pracy CIOP.

Z ramienia toruńskiego Uniwersytetu Mikołaja Kopernika **Sławomir Rylich**, z-ca dyrektora Uniwersyteckiego Ośrodka Wsparcia i Rozwoju Osobistego UMK zaprezentował wykład „Uniwersytecki Ośrodek Wsparcia i Rozwoju Osobistego – działania na rzecz dostępności Uniwersytetu”.

Podczas konferencji odbył się ponadto występ artystyczny podopiecznych Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim.

Fot. © [nieczytelne] Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0













- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)